UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố chỉ số giá xây dựng tháng 01, tháng 02, tháng 3

và Quý I năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG ĐẮK LẮK

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư

xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kỹ thuật và đo

bóc khối lượng công trình;

Căn cứ Thông tư số 01/2025/TT-BXD ngày 22 tháng 01 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2021/TT-

BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn phương

pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối lượng công trình, Thông

tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng đã được

sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thông tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29 tháng 12

năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk ban hành Quy định về thẩm quyền trong quản lý dự

án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở

Xây dựng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này chỉ số giá xây dựng tháng 01,

tháng 02, tháng 3 và quý I năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham khảo, sử dụng chỉ số giá công bố kèm

theo Quyết định này vào việc xác định, điều chỉnh tổng mức đầu tư, dự toán xây

dựng công trình và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk theo quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Các Phòng, T. tra, Tr. tâm thuộc Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KT&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:53:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thanh Vũ<vubt@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:02:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:16:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:18:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!